cui tropæa, dignam vocationem posuisti. Omnes enim in unum coadunati se simul cum Christo consociant, pro te deprecantur, clarum te faciunt; omnes igitur recipe. Tibi sunt isti corona, margaritæ, lapides pretiosi purpuram quam maxime exornantes; isti sunt tibi adversus hostes arma victricia; quibuscum dominaris et in finem dominaberis. Cum his tuam feliciter servabis potestatem, pulchram ab ipsis etiam aute eam quam speras, pietatis mercedem accipiens.

XXXI. In Crucifixum aureum.

Ecce Christum in ligno dormiens; fert autem passionis imaginem auream; cujus pretio venditus, eos qui conformes sunt suæ imagini salvavit.

XXXII. Contra reprehensorem ultimi iambi, (cujus pretio venditus) quasi præpositione non bene apposita.

Si Christum sævis venalem inimicis inimicus discipulus auro corruptus tradidit, quid nunc peccant qui persuasum habent Christum olim auro fuisse venditum? Qui vero dicentes et scribentes qua ratione quoque modo venditio facta fuerit;

Studites in Sanctorum historia soli sancto Georgio hunc titulum τοῦ τροπαιοφόρου desert. Et constat ex Cedreno pag. 950. Monomachum extruxisse monasterium in Manganis ἐπ' ὀνόματι τοῦ μεγάλου μάρτυρος Γεωργίου, et Curopalates de Offic. Palatii Constantinopolitani et Magnæ Ecclesiæ, ait, Imperatorem εἰς τὴν σεβαστείαν μετὴν τῶν Μαγγάνων κατὰ μνήμην τοῦ μεγάλου Γεωργίου e palatio procedere solitum esse Aprilis 25.

Ὅπως συνέστη, καὶ καθ' ὄντινα τρέπον, Ἄ
 Ἔξω φέρονται τοῦ προσήκοντος λόγου.
 Σκάφην ²⁸ καλοῦντες; (τὴν ὑμνουμένην) σκά-
 [φην (21) ;
 Τί δ' ἂν τις εἶποι τὴν πράσιν, πλὴν ἢ μόνον
 775 Ὅπερ πέφυκεν ἀντιλήψεως ὁδόν;
 Μόνον προσέτιω κέρμα τῷ πεπραμένῳ,
 Ὃς ἂν πρὸς ἀντάλλαγμα μὴ συνεμπέσοι.
 Ἐγὼ μὲν οὕτω τὴν πράσιν μαθὼν λέγω·
 Ἄλλοι δ' ἴσως βλέποντες ἡμῶν τι πλεόν,
 80 Οὐκ ἀντὶ χρυσοῦ φασὶ πεπράσθαι τὸδε,
 Ἄπλῶς δὲ χρυσοῦ δεῖν γράφειν τε καὶ λέγειν.
 Τῆς ἀκριβείας τῶν διδασκάλων ὄση;
 Πῶς ²⁹ οὖν ἐκείνον τὸν θαλῆν τις θαυμάσοι;
 Σοφοὶ μὲν οὕτοι, καὶ τὸ δόγμα τῶν πάντων·
 785 Ὑπερφυῶς γὰρ ἐστὶ τῶν ἀποκρύφων.
 Τί δ' ἢ ἡ πρόθεσις ζημιῶν προσηκείμενη;
 Ἐρήσομαι γὰρ τὸν δικαστὴν τοῦ λόγου·
 Ἢ πῶς παροῦσαν αὖθις ἔλακας εἰς μέσον;
 Πῶς γὰρ νοήσεις τὸ παραθῆναι χρυσοῦ,
 790 Μὴ προσλαθῶν ἐξυθεν αὐτὴν ἀγρέφω;
 Δεῖ γὰρ με πάντως πρὸς αὐτῶν ὧν τι ³⁰ φρά-
 [σαι.
 Ἄλλ', ὡς εἶκε, τῆς σαφηνείας χάριν
 Ἀχρηστος ἢ δύστηνος ὑμῖν εὐρίσθη.
 Τὸ γὰρ σαφές τε καὶ πρόδηλον ἐν λόγοις,
³¹ 95 Λογογράφοις ἤδιστον, οὐ σχεδιογράφοις,
 Καὶ ταῦτα κλησὶν (22) τὸ σχέδην κειτημένοις.

extravagari censendi sunt, scapham vocantes famo-
 sam scapham? Quid autem quis venditionem dixerit,
 nisi quod naturaliter est datum pro dato? Solum ven-
 ditione superveniat pecunia, ut in commutationem non
 cedat. Ego quidem sic venditionem designo. Alii vero
 forte plusquam nos videntes non pro auro venditionem
 factam, sed simpliciter auro scribendum ac dicendum
 dicunt. O magistrorum sinceritatem! Quis ergo non
 miretur Thaletem? Sapientes quidem isti sunt, et
 celebris opinio est quæ superat miracula apocrypha.
 Quid autem offendit apposita præpositio! Interrogabo
 quæstionis iudicem. Numquid præsentem iterum in
 causam vocas? Quomodo enim auro vendi explicabis,
 ea deforis absque scripto non assumpta? Oportet enim
 plane me de tuis aliquid ad te dicere? Verum, ut videtur,
 evidentiae causa sine utilitate vobis invenitur hæc
 misera. Quod enim clarum, et manifestum est in
 sermonibus, id historicis jucundissimum est, non
 schedographicis, nec illam appellationem adeptis.
 Tibi autem ænigmata in schedo texenti, quidquid
²⁸ γρ. καλοῦνται. ²⁹ ἴσ. οὐκ. ³⁰ γρ. φράζον. ³¹ γρ. δ'. ³² γρ. τοὺς λόγους ἀνευθύνοιο. ³³ γρ. λόγων.
³⁴ γρ. Ἀχρηστον. ³⁵ γρ. σοι.